

Ukeplan for 6.trinn uke 1



Mandag	Juleferie			13.10-13.55
Tirsdag	Juleferie			
Onsdag	Kunst og håndverk/ Mat og Helse Velkommen til 2024 😊 Vi lager vinterbilder		Samfunn/KRLE Hele Verden -Asia	Gym (ute) Aking. Vi låner matter og akebrett fra sfo.
Torsdag	Matem.: (MDS) Oppsatt multiplikasjon	Matem./Norsk: (MS) Juleferien min, læringspartner. Venndiagram Lesesiesta.	Engelsk Nytt kapittel: About the USA (Explore, Skolestudio)	Fys.fos (CB/F)
Fredag	Svømming MDS/svømmelærer Ingjerd		Musikk/Norsk/Mat. Mozartbyen Skrive og fortelle om boka du leser. Oppsatt multiplikasjon.	God helg 😊

Mål

Norsk	Jeg har lest min egen valgte bok, og kan fortelle om boka. Jeg vet hva bindeord er, og jeg kan bruke bindeord når jeg skriver tekst. Jeg har skrevet fra juleferien min.
Matematikk	Jeg kan gangetabellen. Jeg kan å multiplisere ensifret tall med to-, og tresifret tall.
Engelsk	Jeg har lært fakta om USA (Ingen gloser denne uka).
Naturfag	Jeg kan utforske, lage og programmere teknologiske systemer som består av deler som virker sammen.
Samfunn	Jeg har lært mer om et valgfritt land i Asia
Gym	Jeg har deltatt på aking med klassen min. Jeg har deltatt på svømming.
Kunst	Jeg har laget et vinterbilde.
Mat og helse	
Lesemål	Vi leser med intonasjon og leseflyt. Vi leser for å forstå.
Månedens læringsstrategi	Venndiagram: Jeg kan bruke venndiagram for å sammenligne opplysninger fra to kilder.
Sosiale mål/ Månedens verdi	Månedens verdi: MOT - Jeg har mot til å være meg selv, og gjøre det som er rett. - Jeg har mot til å si fra om mobbing. - Jeg har mot til å være ærlig, og det er lov å si nei.

Lekseplan

Til tirsdag				
Til onsdag				
Til torsdag	<p>Norsk: Office 365 – Onedrive delt- navnet ditt – Norsk – nytt worddokument – kall dokumentet «Juleferien min». Skriv minst 10 setninger om hva du har gjort i juleferien din. (nyttår)</p>	<p>Norsk: Les 15 min i egenvalgt bok. (Du skal fortelle og skrive om boka på fredag)</p>	<p>Matematikk: Øv på gangetabellen her: Repetere alle gangene 1 gang: https://www.gangetabellen.net/hastighetstest/ Link ligger på Teams- 6.trinn</p>	<p>Samfunn: Gjør ferdig powerpointen om et valgfritt land i Asia.</p>
Til fredag	<p>Norsk: Les 15 min i egenvalgt bok. (Du skal fortelle og skrive om boka på fredag).</p>	<p>Matematikk: Ark i planperm Oppsatt multiplikasjon.</p>	<p>Engelsk: Lag 5 setninger med ordene du jobbet med på skolen på torsdag (Words and phrases)</p>	<p>Husk svømmetøy</p>

Ukas begreper	
Ukas gloser	

Beskjeder: Godt Nyttår! Håper dere alle har hatt en fin juleferie 😊.

-Det er aking i gymmen på onsdag. Elevene må ha med klær, sko, votter, som de kan ha når de aker.

- Vi minner om innesko og drikkeflaske.

-Det er svømming på fredag. Bussen går 08.30. Elevene må ha med svømmetøy og håndkle. Marianne blir med som voksen.

Kontaktinfo

Epost liv.iren.erstad@kristiansund.kommune.no marianne.dahl.sandnes@kristiansund.kommune.no	Allanengen skoles hjemmeside	Telefon sentralbord 71 57 55 50
---	--	------------------------------------